
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 98LA PORTA PAVEL  8,291. 1015q

DOBREPOLJE 98ŠKULJ JANEZ 8,722. 892q

IG 98AMBROŽ LUKA 8,773. 878

LOG DRAGOMER 98REMŠKAR AMBROŽ 8,954. 828

PRIMOŽA TRUBARJA 99SERNEL KLEMEN 9,015. 810

BRINJE 98GIOAHIN JAN 9,136. 778

F. PREŠERNA 98JEREBIČ ŽIGA 9,657. 648

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESERJE 98ROGELJ DEAN 8,221. 1037q

STIČNA 98ROBIDA ALJAŽ 8,472. 962q

BRINJE 98SMREKAR FRANCI 8,743. 886q

ZBORA ODPOSLANCEV 98GAVRANIČ TIMON 8,934. 833

DOBREPOLJE 99ĆORALIČ DENIS 9,185. 765

LOUISA ADAMIČA 98POTOKAR JAKOB  9,266. 744

BRINJE 99MOHAR JURE NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFLJICA 98GORENC ŽAN 8,411. 980q

DOBROVA 98BIZJAN GAŠPER  8,412. 980q

BREZOVICA 98PRELEC UROŠ 8,603. 926q

STIČNA 99PIRC URH 8,874. 850

F. PREŠERNA 99LESAR MAKS 9,225. 754

FERDA VESELA 98ADAMIČ KLEMEN 9,256. 747

LOUISA ADAMIČA 99PISKULE LAN 9,277. 741
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESERJE 98ROGELJ DEAN 8,221. 1037

DOBROVA 98LA PORTA PAVEL  8,292. 1015

ŠKOFLJICA 98GORENC ŽAN 8,413. 980

DOBROVA 98BIZJAN GAŠPER  8,414. 980

STIČNA 98ROBIDA ALJAŽ 8,475. 962

BREZOVICA 98PRELEC UROŠ 8,606. 926

DOBREPOLJE 98ŠKULJ JANEZ 8,727. 892

BRINJE 98SMREKAR FRANCI 8,748. 886

IG 98AMBROŽ LUKA 8,779. 878

STIČNA 99PIRC URH 8,8710. 850

ZBORA ODPOSLANCEV 98GAVRANIČ TIMON 8,9311. 833

LOG DRAGOMER 98REMŠKAR AMBROŽ 8,9512. 828

PRIMOŽA TRUBARJA 99SERNEL KLEMEN 9,0113. 810

BRINJE 98GIOAHIN JAN 9,1314. 778

DOBREPOLJE 99ĆORALIČ DENIS 9,1815. 765

F. PREŠERNA 99LESAR MAKS 9,2216. 754

FERDA VESELA 98ADAMIČ KLEMEN 9,2517. 747

LOUISA ADAMIČA 98POTOKAR JAKOB  9,2618. 744

LOUISA ADAMIČA 99PISKULE LAN 9,2719. 741

F. PREŠERNA 98JEREBIČ ŽIGA 9,6520. 648

BRINJE 99MOHAR JURE NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFLJICA 98PUGELJ ŽAK 48,731. 780

DOBROVA 98KOEVEŠ PETEK LUKA 50,712. 703

FERDA VESELA 99KOTAR ŽIGA 52,693. 629

BREZOVICA 99ROTAR BOR 53,204. 611

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 98KOZAMERNIK BLAŽ 46,731. 861

STARA CERKEV 98MUHVIČ KEVIN 50,082. 727

F. PREŠERNA 99LOVŠIN ROBI 51,123. 688

DOBREPOLJE 98BAMBIČ ALJAŽ 51,384. 678

DOBREPOLJE 99AHČIN MARK 57,835. 452

OB RINŽI 99ŠTURM MIHAEL NN

F. PREŠERNA 98KLUN MATIJA NN

BREZOVICA 98ŠUTANOVAC LUKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRINJE 98SAVŠEK GAL 42,901. 1024

LOG DRAGOMER 98SELIŠKAR NIK 43,462. 1000

STIČNA 98MRZELJ GAŠPER 44,483. 955

PRIMOŽA TRUBARJA 99GRČAR DEJAN 47,254. 839

LOUISA ADAMIČA 98JAGODIC TILEN 56,265. 504

LOUISA ADAMIČA 98ŠTRUBELJ NEJC  DIS

STIČNA 98ZUPANČIČ URBAN NN

BRINJE 98KOVAČ ROK NN

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRINJE 98SAVŠEK GAL 42,901. 1024

LOG DRAGOMER 98SELIŠKAR NIK 43,462. 1000

STIČNA 98MRZELJ GAŠPER 44,483. 955

DOBROVA 98KOZAMERNIK BLAŽ 46,734. 861

PRIMOŽA TRUBARJA 99GRČAR DEJAN 47,255. 839

ŠKOFLJICA 98PUGELJ ŽAK 48,736. 780

STARA CERKEV 98MUHVIČ KEVIN 50,087. 727

DOBROVA 98KOEVEŠ PETEK LUKA 50,718. 703

F. PREŠERNA 99LOVŠIN ROBI 51,129. 688

DOBREPOLJE 98BAMBIČ ALJAŽ 51,3810. 678

FERDA VESELA 99KOTAR ŽIGA 52,6911. 629

BREZOVICA 99ROTAR BOR 53,2012. 611

LOUISA ADAMIČA 98JAGODIC TILEN 56,2613. 504

DOBREPOLJE 99AHČIN MARK 57,8314. 452

LOUISA ADAMIČA 98ŠTRUBELJ NEJC  DIS

BREZOVICA 98ŠUTANOVAC LUKA NN

F. PREŠERNA 98KLUN MATIJA NN

STIČNA 98ZUPANČIČ URBAN NN

BRINJE 98KOVAČ ROK NN

OB RINŽI 99ŠTURM MIHAEL NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 99BARTOL DANIEL 1:45,94711. 1264

PRIMOŽA TRUBARJA 99HOČEVAR JAKOB 1:47,05722. 1254

BREZOVICA 98KULENOVIČ TIMUR  1:51,90763. 1210

LOG DRAGOMER 98BOŽIČ BENJAMIN 1:54,93504. 1182

IG 98ŽAGAR ŽAN 1:55,72615. 1175

PRIMOŽA TRUBARJA 99ŽUŽEK ŽAN 1:56,15736. 1171

DOBREPOLJE 98ĆORALIČ SANDI 1:57,29597. 1161

STIČNA 98BRLEK JERNEJ  1:58,09578. 1153

LOUISA ADAMIČA 99NOVAK GAŠPER 1:58,33549. 1151

BREZOVICA 98VELIČ ALEX 2:01,997710. 1118

DOBREPOLJE 99ANDOLŠEK ŽIGA 2:05,775611. 1083

ZBORA ODPOSLANCEV 98JUŽNIČ MARKO 2:06,204712. 1080

STIČNA 99PODGORNIK DAVID 2:06,374813. 1078

LOUISA ADAMIČA 98ROZMAN ROK 2:06,595314. 1076

F. PREŠERNA 98LEVSTIK TIM 2:06,906015. 1073

STARA CERKEV 00RAČKI MIHA 2:08,877916. 1055

IG 99CIMPERMAN DOMEN 2:22,816617. 929

IG 99ŽAGAR MATEVŽ 2:22,847018. 928

IG 98CIBER URBAN 2:22,865519. 928

BRINJE 99ŠKERJANC ROK NN51

DOBROVA 98JERMAN ŽIGA  NN

BRINJE 98MOHAR JURE NN43

ŠKOFLJICA 98SLANA ŽIGA NN

BRINJE 98SLEMENJAK ROK NN52
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 98ZDEŠAR NEJC  1,451. 836

DOBROVA 98JURČEK ŽIGA 1,402. 791

BRINJE 98FERKULJ MIHA 1,303. 702

DOBROVA 98MAČEK ROK 1,304. 702

PRIMOŽA TRUBARJA 99ŽUŽEK JOŠT 1,305. 702

F. PREŠERNA 98ANDOLJŠEK ZBAŠNIK ŽIGA 1,256. 657

F. PREŠERNA 98HENIGMAN JURE 1,256. 657

LOUISA ADAMIČA 99DIZDAREVIČ GREGOR 1,258. 657

STIČNA 98CEGLAR JAN 1,258. 657

BRINJE 98ŠEME LUKA 1,1510. 570

BREZOVICA 98JURCA GAL NR

BRINJE 98SLEMENJAK MATEJ NN

STIČNA 98BELCL ANDRAŽ NN

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 98BUH ALEKSANDER 4,741. 841

FERDA VESELA 98VERBIČ TOMAŽ 4,672. 825

STIČNA 98ZAJC KOLEŠA LUKA 4,483. 782

ŠKOFLJICA 98JANEŽIČ JERNEJ 4,354. 752

BREZOVICA 98MATEČKO MATEJ 4,325. 745

ŠKOFLJICA 98MARINČIČ DOMEN   4,286. 736

LOUISA ADAMIČA 99ČERNE MIHA 4,147. 703

PRESERJE 98ROGELJ URBAN 4,118. 696

DOBROVA 98PODEŽEJ TIM 4,069. 685

STARA CERKEV 99GLAD JAKA 4,0410. 680

F. PREŠERNA 98ILC GAŠPER 3,9511. 659

LOUISA ADAMIČA 98BARBO PETER  3,9412. 657

DOBREPOLJE 99KLINC MATEVŽ 3,9013. 648

BRINJE 98MEHIČ ALEM 3,8814. 643

LOUISA ADAMIČA 98MIŠKEC MATEVŽ 3,8715. 641

STIČNA 98ROBI OBOLNAR 3,8116. 627

F. PREŠERNA 98POJE OŽBE 3,7617. 615

ZBORA ODPOSLANCEV 98GAŠPARAC GREGOR NN

LOUISA ADAMIČA 99DIZDAREVIČ GREGOR NN

BRINJE 98ŠEME TIBOR NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRINJE 98ŠKRJANC DOMEN 59,331. 943

IG 98GRUNFELD JAKA 55,112. 884

F. PREŠERNA 98FICKO BLAŽ 54,903. 881

PRESERJE 98SUČEVIĆ GORAN 52,114. 841

ŠKOFLJICA 98VID MEHLE 51,665. 835

STIČNA 98KLEŠNIK TILEN 51,116. 826

F. PREŠERNA 98BLATNIK ALEN 50,897. 823

LOG DRAGOMER 98MERLINI GAJ 50,198. 813

FERDA VESELA 98ŠUŠTERŠIČ IRT INTI 48,049. 781

LOUISA ADAMIČA 98NOVAK ANDRAŽ 47,6910. 775

PRESERJE 99BALTIĆ SIFET 45,2611. 738

LOUISA ADAMIČA 98PIŠEK ŽAN LUKA 44,9612. 734

DOBREPOLJE 98LUKŠIČ KRISTJAN 44,6613. 729

BREZOVICA 98FINK TIM  43,7114. 714

DOBROVA 98GLAVIČ JERNEJ 42,4815. 695

STIČNA 98SKUBIC JOŠT 42,2816. 691

BRINJE 98NIKOLIČ DEJAN 42,1417. 689

DOBREPOLJE 99POTOČAR PRIMOŽ 36,0118. 589

DOBROVA 98GRDADOLNIK GREGA NN

PRIMOŽA TRUBARJA 98JAPELJ ŽAN NN

BREZOVICA 98VODIŠEK ROK NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESERJE 98ROGELJ DEAN 8,221. 1037

DOBROVA 98LA PORTA PAVEL  8,252. 1027

DOBROVA 98BIZJAN GAŠPER  8,373. 991

ŠKOFLJICA 98GORENC ŽAN 8,514. 952

STIČNA 98ROBIDA ALJAŽ 8,645. 914

BREZOVICA 98PRELEC UROŠ 8,656. 912

DOBREPOLJE 98ŠKULJ JANEZ 8,847. 858

BRINJE 98SMREKAR FRANCI 8,868. 853
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FERDA VESELA 98ŽNIDARŠIČ SARA 9,231. 835q

LOUISA ADAMIČA 98PINTAR REBEKA  9,432. 779q

BRINJE 98VIHAREV LARA 9,563. 745

DOBROVA 99MARINKO TJAŠA 9,704. 708

BREZOVICA 99OJSTRŠEK JANJA  9,735. 700

LOUISA ADAMIČA 98STARC ANA  NN

STIČNA 98PERPAR TJAŠA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 98JAVORNIK ŠPELA  8,131. 1179q

LOG DRAGOMER 98JUSIČ PIBER URŠULA 8,952. 919q

STIČNA 99KASTELIC NASTJA 9,163. 855q

ŠKOFLJICA 99FRANKO KAJA 9,454. 774

DOBROVA 99KOPAČ KLARA 9,465. 771

DOBREPOLJE 99PEČJAK MAJA 9,846. 672

PRIMOŽA TRUBARJA 99FABJAN ŽIVA 9,957. 644

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRINJE 99FAJDIGA TEJA 8,891. 937q

F. PREŠERNANOVAK EVA 9,262. 827q

PRESERJE 98GREGORKA MANCA 9,433. 779q

F. PREŠERNAHENIGMAN NINA 9,544. 751

ZBORA ODPOSLANCEV 98KOŠČAK MARJA 9,725. 703

BREZOVICA 99OGRIČ TJAŠA 9,866. 667

DOBREPOLJE 99TOPALOVIČ DERVIŠA 10,087. 610
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 98JAVORNIK ŠPELA  8,131. 1179

BRINJE 99FAJDIGA TEJA 8,892. 937

LOG DRAGOMER 98JUSIČ PIBER URŠULA 8,953. 919

STIČNA 99KASTELIC NASTJA 9,164. 855

FERDA VESELA 98ŽNIDARŠIČ SARA 9,235. 835

F. PREŠERNANOVAK EVA 9,266. 827

LOUISA ADAMIČA 98PINTAR REBEKA  9,437. 779

PRESERJE 98GREGORKA MANCA 9,437. 779

ŠKOFLJICA 99FRANKO KAJA 9,459. 774

DOBROVA 99KOPAČ KLARA 9,4610. 771

F. PREŠERNAHENIGMAN NINA 9,5411. 751

BRINJE 98VIHAREV LARA 9,5612. 745

DOBROVA 99MARINKO TJAŠA 9,7013. 708

ZBORA ODPOSLANCEV 98KOŠČAK MARJA 9,7214. 703

BREZOVICA 99OJSTRŠEK JANJA  9,7315. 700

DOBREPOLJE 99PEČJAK MAJA 9,8416. 672

BREZOVICA 99OGRIČ TJAŠA 9,8617. 667

PRIMOŽA TRUBARJA 99FABJAN ŽIVA 9,9518. 644

DOBREPOLJE 99TOPALOVIČ DERVIŠA 10,0819. 610

STIČNA 98PERPAR TJAŠA NN

LOUISA ADAMIČA 98STARC ANA  NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFLJICA 98ZOF REBEKA 49,221. 882

PRIMOŽA TRUBARJA 99DEBELJAK ANA 51,482. 790

ŠKOFLJICA 00GRADIŠAR SONJA 52,143. 764

DOBROVA 99PETRIČ KARIN  52,324. 757

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESERJE 98STIPAR KLARA 52,611. 745

DOBROVA 00ŽVOKELJ ANA 53,672. 705

STIČNA 98HROVAT LANA 54,293. 681

BRINJE 99BREZEC TEJA 55,644. 631

ZBORA ODPOSLANCEV 98KLANČAR ANA 56,765. 591

BREZOVICA 99ŠUTANOVAC NINA TIJA 59,526. 495

BREZOVICA 98ŽIŽEK PATRICIJA NN

BRINJE 99MAVEC ANA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 98SLAK REBEKA 51,601. 785

LOG DRAGOMER 98VIDMAR ANJA 52,092. 766

BRINJE 99OŽBOLT ANA  53,293. 719

LOUISA ADAMIČA 99PLEVNIK ANA  54,144. 687

F. PREŠERNA 98GAČNIK SARA 54,155. 686

F. PREŠERNA 98BLATNIK ANJA 58,946. 515

LOUISA ADAMIČA 98JAKLIČ LAURA  NN

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFLJICA 98ZOF REBEKA 49,221. 882

PRIMOŽA TRUBARJA 99DEBELJAK ANA 51,482. 790

LOUISA ADAMIČA 98SLAK REBEKA 51,603. 785

LOG DRAGOMER 98VIDMAR ANJA 52,094. 766

ŠKOFLJICA 00GRADIŠAR SONJA 52,145. 764

DOBROVA 99PETRIČ KARIN  52,326. 757

PRESERJE 98STIPAR KLARA 52,617. 745

BRINJE 99OŽBOLT ANA  53,298. 719

DOBROVA 00ŽVOKELJ ANA 53,679. 705

LOUISA ADAMIČA 99PLEVNIK ANA  54,1410. 687

F. PREŠERNA 98GAČNIK SARA 54,1511. 686

STIČNA 98HROVAT LANA 54,2912. 681

BRINJE 99BREZEC TEJA 55,6413. 631

ZBORA ODPOSLANCEV 98KLANČAR ANA 56,7614. 591

F. PREŠERNA 98BLATNIK ANJA 58,9415. 515

BREZOVICA 99ŠUTANOVAC NINA TIJA 59,5216. 495

LOUISA ADAMIČA 98JAKLIČ LAURA  NN

BRINJE 99MAVEC ANA NN

BREZOVICA 98ŽIŽEK PATRICIJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNALOVŠIN LAURA 1:55,09441. 1253

F. PREŠERNATURK KATJA 1:59,34452. 1215

IG 98BOŠTIC LARA 2:00,07223. 1208

DOBROVA 98PELC TAJDA 2:01,29284. 1197

ŠKOFLJICA 00KRESE MAJA 2:02,59325. 1185

BRINJE 98KRENKER TINA 2:02,97346. 1182

DOBREPOLJE 98BRODNIK ANA  2:05,15387. 1162

PRIMOŽA TRUBARJA 99TRČEK NATAŠA 2:05,70798. 1157

BREZOVICA 99PERKO NINA 2:07,32379. 1142

BREZOVICA 98BAJDA ZALA 2:08,682910. 1130

STIČNA 98HAUPTMAN NEŽA 2:10,717411. 1111

DOBROVA 98TRČRK KLARA 2:12,403012. 1096

STIČNA 99PAPEŽ ANAMARIJA  2:14,552113. 1076

IG 98JURJEVIČ JANJA 2:16,138014. 1062

FERDA VESELA 98KEPA URŠA 2:20,423615. 1023

STARA CERKEV 00METELKO JANJA 2:35,017816. 890

ZBORA ODPOSLANCEV 98HOČEVAR ANA NN

ZBORA ODPOSLANCEV 99MARIČ ALJA  NN

LOG DRAGOMER 99URBANČIČ LIZA NN

LOUISA ADAMIČA 98HOSTNIK PETRA NN43

BRINJE 98VITIČ NIKA NN

BRINJE 98ŽITNIK EVA NN

LOUISA ADAMIČA 98MRZELJ LUČKA NN41
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG DRAGOMER 98NARTNIK LANA 1,301. 783

DOBROVA 99MUHIČ KLARA 1,252. 737

PRESERJE 98KRNC KRISTINA 1,253. 737

DOBROVA 99KLJAJIČ RUS NINA 1,204. 690

STIČNA 98NOSE MARJETA 1,155. 645

F. PREŠERNAABRAHAMSBERG NINA 1,156. 645

PRESERJE 98JUREN EVA 1,157. 645

FERDA VESELA 99POLUTNIK LARA 1,108. 599

STIČNA 99BAŠNEC PIA KIM 1,059. 555

BRINJE 99NOSE MARTINA 1,059. 555

LOUISA ADAMIČA 98HRIBAR NINA  1,0511. 555

F. PREŠERNAŽAGAR MANCA NN

BRINJE 99MARKOVIČ KATJA NN

LOUISA ADAMIČA 98GABRIJEL MAŠA NN

BREZOVICA 98KIKELJ PETRA NN

LOG DRAGOMER 99DREMELJ ANJA NN

LOG DRAGOMER 98MEGLEN LARA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRINJE 98STANKO SARA 4,371. 817

DOBROVA 98REMEC MAJA 4,292. 796

BREZOVICA 98SLAK VITA  4,283. 794

DOBROVA 00KNEZ BARBARA  4,104. 747

IG 98GLAVAN TEA 4,095. 744

FERDA VESELA 98KASTELIC NASTJA 4,046. 731

STIČNA 99BREGAR KAJA 3,997. 718

STIČNA 99ČERNE TEJA 3,888. 689

F. PREŠERNAHOČEVAR LAURA 3,829. 674

DOBREPOLJE 99MEGLEN MAJA 3,7810. 663

LOUISA ADAMIČA 98HRIBAR NEŽA  3,7711. 661

LOUISA ADAMIČA 98VIDMAR LARA  3,7012. 643

ZBORA ODPOSLANCEV 98TANKO GAJA 3,6913. 640

F. PREŠERNAORAŽEM VERONIKA 3,5714. 609

DOBREPOLJE 99VIDRIH URŠKA 3,5615. 607

BRINJE 98BREGAR LANA 3,5016. 591

LOG DRAGOMER 98MEGLEN LARA 3,4917. 589

ŠKOFLJICA 99TOMAŽIČ KLARA 3,4917. 589

ZBORA ODPOSLANCEV 98PADOVAC DIANA 3,4219. 571

BRINJE 98ŠAJN ANJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNALOVŠIN TJAŠA 53,191. 1102

BRINJE 98KUŠAR PIJA 44,532. 955

LOG DRAGOMER 98STARKEŽ ANJA 42,463. 917

BREZOVICA 99SLAČEK JONA 39,124. 853

LOUISA ADAMIČA 99GAČNIK LARA 37,005. 811

STIČNA 98TEKAVČIČ MAŠA 36,196. 795

F. PREŠERNARUS ŽANA 35,667. 784

STIČNA 99URBANČIČ DAMJANA 35,198. 774

PRESERJE 98ALIČ TEA 34,959. 769

DOBREPOLJE 98KRIŽMAN ANDREJA  34,6010. 762

DOBROVA 98CIUHA ZDEŠAR ZALA 34,6010. 762

ZBORA ODPOSLANCEV 98FAJFAR ALENKA 33,7512. 744

DOBREPOLJE 98BLATNIK META 33,4813. 739

IG 99DJURIČ SAMARDŽIJA TARA 33,2314. 733

BRINJE 98ISTOGU ZYHRA 32,7815. 724

BRINJE 99TEKAVČIČ EVA 32,3316. 714

PRESERJE 98GABROVŠEK KATJA 31,6917. 700

IG 98KERMAUNER JESIH FLORI 30,9418. 684

BREZOVICA 99ŠEŠLJAK TEJA 30,8819. 683

DOBROVA 00VONČINA ANA 29,1720. 645

FERDA VESELA 99PRIMC JANA 28,1721. 623

IG 98MURIČ AJLA 27,8022. 615

ŠKOFLJICA 99ŽELEZNIK NEŽA 27,3623. 605

LOUISA ADAMIČA 99GORŠIČ TEJA NN

ZBORA ODPOSLANCEV 99ŠALEHAR LIA NN

LOUISA ADAMIČA 99KOŽELJ ŠPELA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 98JAVORNIK ŠPELA  8,351. 1105

BRINJE 99FAJDIGA TEJA 9,032. 893

LOG DRAGOMER 98JUSIČ PIBER URŠULA 9,213. 841

STIČNA 99KASTELIC NASTJA 9,344. 804

F. PREŠERNANOVAK EVA 9,345. 804

FERDA VESELA 98ŽNIDARŠIČ SARA 9,356. 801

PRESERJE 98GREGORKA MANCA 9,457. 774

LOUISA ADAMIČA 98PINTAR REBEKA  9,618. 732
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRINJE 96MOHAR MARTIN 7,991. 1110q

LOG DRAGOMER 97TRČEK JAN 8,132. 1064q

DOBREPOLJE 96TEGEL KRISTJAN  8,273. 1021

BREZOVICA 97KRŽIČ ŽIGA 8,464. 965

BRINJE 96JAMNIK ANŽE 8,575. 935

IG 96STONIČ JAKOB 8,886. 847

ŠKOFLJICA 96BOZJA MATIC  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFLJICA 96GRADIŠAR ROK  8,061. 1086q

DOBREPOLJE 97GAČNIK DAVID 8,232. 1033q

IG 97BOLHA JAN 8,383. 988

STARA CERKEV 96PUC KLEMEN 8,404. 982

PRIMOŽA TRUBARJA 97ŠKULJ GAL 8,425. 977

LOG DRAGOMER 96VIDMAR RENE 11,906. 217

BREZOVICA 96GAJIČ PETER NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 97PEČNIK LUKA 7,661. 1216q

FERDA VESELA 97KEPA JOŽKO 8,252. 1027

LOUISA ADAMIČA 97KNAPIČ RENE 8,303. 1012

F. PREŠERNA 97ARKO GREGOR  8,434. 974

LOUISA ADAMIČA 97MAHOVLIČ MATEJ 8,575. 935

DOBROVA 97BIZJAK BLAŽ  NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 96ŠKARABOT ALJAŽ 7,781. 1177q

LOUISA ADAMIČA 97ŽNIDARŠIČ JAN 8,152. 1058q

BRINJE 97ŠEGATIN SIMON 8,203. 1043q

F. PREŠERNA 97TANKO ANŽE 8,534. 946

ZBORA ODPOSLANCEV 97ŠOLAJA BRUNO NN

OB RINŽI 96KAPLAN LUKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 97PEČNIK LUKA 7,661. 1216

DOBROVA 96ŠKARABOT ALJAŽ 7,782. 1177

BRINJE 96MOHAR MARTIN 7,993. 1110

ŠKOFLJICA 96GRADIŠAR ROK  8,064. 1086

LOG DRAGOMER 97TRČEK JAN 8,135. 1064

LOUISA ADAMIČA 97ŽNIDARŠIČ JAN 8,156. 1058

BRINJE 97ŠEGATIN SIMON 8,207. 1043

DOBREPOLJE 97GAČNIK DAVID 8,238. 1033

FERDA VESELA 97KEPA JOŽKO 8,259. 1027

DOBREPOLJE 96TEGEL KRISTJAN  8,2710. 1021

LOUISA ADAMIČA 97KNAPIČ RENE 8,3011. 1012

IG 97BOLHA JAN 8,3812. 988

STARA CERKEV 96PUC KLEMEN 8,4013. 982

PRIMOŽA TRUBARJA 97ŠKULJ GAL 8,4214. 977

F. PREŠERNA 97ARKO GREGOR  8,4315. 974

BREZOVICA 97KRŽIČ ŽIGA 8,4616. 965

F. PREŠERNA 97TANKO ANŽE 8,5317. 946

BRINJE 96JAMNIK ANŽE 8,5718. 935

LOUISA ADAMIČA 97MAHOVLIČ MATEJ 8,5718. 935

IG 96STONIČ JAKOB 8,8820. 847

LOG DRAGOMER 96VIDMAR RENE 11,9021. 217

OB RINŽI 96KAPLAN LUKA NN

BREZOVICA 96GAJIČ PETER NN

ZBORA ODPOSLANCEV 97ŠOLAJA BRUNO NN

DOBROVA 97BIZJAK BLAŽ  NN

ŠKOFLJICA 96BOZJA MATIC  NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FERDA VESELA 96LAMPRET ŽAN 45,541. 910

BREZOVICA 97SEDEJ DOMEN 47,262. 839

PRESERJE 96LIPOVEC ANDRAŽ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFLJICA 96FURLANI DENIS 40,931. 1113

DOBROVA 97SIMONČIČ ANŽE 44,252. 965

BREZOVICA 96STRAŽIŠAR FILIP 44,693. 946

LOG DRAGOMER 96JESENOVEC ŽAN 45,504. 912

PRESERJE 96SUHADOLNIK JERNEJ 46,225. 882

DOBREPOLJE 96SADAR DOMEN 50,396. 715

DOBREPOLJE 97GLAČ ROBERT ALEN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG DRAGOMER 96PETRIČ TADEJ 42,641. 1036

STIČNA 96BRČAN JAKA 46,012. 891

BRINJE 97BERNIK JAN 46,433. 873

STARA CERKEV 97BRADEŠKO LOVRO 46,924. 853

BRINJE 97HABJAN GAŠPER 48,315. 797

BRINJE 97MARČETIČ JURIJ NN

F. PREŠERNA 96ŠPORAR MARK NN

STIČNA 97KASTANETO ŽAN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 97MIŠIGOJ JAŠA 44,351. 961

F. PREŠERNA 96MARJANOVIČ ALJOŠA 45,362. 918

PRIMOŽA TRUBARJA 96AHČIN JURE 46,223. 882

F. PREŠERNA 96STEPIČ MARIO 47,344. 836

LOUISA ADAMIČA 96SKUBIC KLEMEN  48,265. 799

LOUISA ADAMIČA 96GROZDE NEJC NN

OB RINŽI 96VIDMAR MARKO NN

DOBROVA 97MIHELAČ ŽIGA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFLJICA 96FURLANI DENIS 40,931. 1113

LOG DRAGOMER 96PETRIČ TADEJ 42,642. 1036

DOBROVA 97SIMONČIČ ANŽE 44,253. 965

LOUISA ADAMIČA 97MIŠIGOJ JAŠA 44,354. 961

BREZOVICA 96STRAŽIŠAR FILIP 44,695. 946

F. PREŠERNA 96MARJANOVIČ ALJOŠA 45,366. 918

LOG DRAGOMER 96JESENOVEC ŽAN 45,507. 912

FERDA VESELA 96LAMPRET ŽAN 45,548. 910

STIČNA 96BRČAN JAKA 46,019. 891

PRESERJE 96SUHADOLNIK JERNEJ 46,2210. 882

PRIMOŽA TRUBARJA 96AHČIN JURE 46,2210. 882

BRINJE 97BERNIK JAN 46,4312. 873

STARA CERKEV 97BRADEŠKO LOVRO 46,9213. 853

BREZOVICA 97SEDEJ DOMEN 47,2614. 839

F. PREŠERNA 96STEPIČ MARIO 47,3415. 836

LOUISA ADAMIČA 96SKUBIC KLEMEN  48,2616. 799

BRINJE 97HABJAN GAŠPER 48,3117. 797

DOBREPOLJE 96SADAR DOMEN 50,3918. 715

F. PREŠERNA 96ŠPORAR MARK NN

LOUISA ADAMIČA 96GROZDE NEJC NN

PRESERJE 96LIPOVEC ANDRAŽ NN

STIČNA 97KASTANETO ŽAN NN

BRINJE 97MARČETIČ JURIJ NN

DOBREPOLJE 97GLAČ ROBERT ALEN NN

DOBROVA 97MIHELAČ ŽIGA NN

OB RINŽI 96VIDMAR MARKO NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 96KAPLAN JAKA 2:58,03151. 1102

DOBROVA 96ILIĆ LUKA 2:59,55272. 1087

BREZOVICA 96RUS MARTIN 3:00,02393. 1082

FERDA VESELA 96PAJEK LUKA 3:01,65124. 1066

STIČNA 96TEKAVEC ROBI 3:10,88225. 975

DOBREPOLJE 97ŠTORMAN ENEJ 3:12,88146. 956

LOUISA ADAMIČA 96KOŠIR TADEJ  3:13,57247. 950

LOUISA ADAMIČA 96JOVIŠIČ ROK 3:14,81258. 938

BRINJE 97KOC TINE 3:15,0049. 936

BREZOVICA 96JESIH JAKOB 3:17,624010. 912

LOUISA ADAMIČA 96HVALA NEJC 3:18,20211. 906

DOBROVA 97ANGOV DEJAN 3:22,14712. 870

STIČNA 96TEKAVEC JURIJ  3:23,882313. 855

PRIMOŽA TRUBARJA 97SALČINOVIĆ ALEN 3:27,042614. 827

IG 96MUJDŽIČ DINO 3:33,771015. 768

IG 96BRANCELJ GAŠPER 3:33,871116. 768

BRINJE 97DEŽMAN PRIMOŽ 3:36,49617. 745

BRINJE 97SKUBIC MATIJA 3:38,75518. 727

ŠKOFLJICA 96VOJE JAN NN

F. PREŠERNA 96KROMAR NEJC NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOBROVADOBROVA 52,231. 1934

BREZOVICABREZOVICA 53,252. 1840

FERDA VESELAFERDA VESELA 53,453. 1822

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 54,514. 1726

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

F. PREŠERNAF. PREŠERNA 51,961. 1958

BRINJEBRINJE 52,502. 1908

DOBREPOLJEDOBREPOLJE 52,683. 1892

PRIMOŽA TRUBARJAPRIMOŽA TRUBARJA 53,564. 1812

STIČNASTIČNA 53,655. 1804

LOG DRAGOMERLOG DRAGOMER 54,246. 1752

STARA CERKEVSTARA CERKEV 55,107. 1674
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNAF. PREŠERNA 51,961. 1958

DOBROVADOBROVA 52,232. 1934

BRINJEBRINJE 52,503. 1908

DOBREPOLJEDOBREPOLJE 52,684. 1892

BREZOVICABREZOVICA 53,255. 1840

FERDA VESELAFERDA VESELA 53,456. 1822

PRIMOŽA TRUBARJAPRIMOŽA TRUBARJA 53,567. 1812

STIČNASTIČNA 53,658. 1804

LOG DRAGOMERLOG DRAGOMER 54,249. 1752

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 54,5110. 1726

STARA CERKEVSTARA CERKEV 55,1011. 1674

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 97KOPAČ KRISTIAN 1,551. 927

OB RINŽI 97JERMAN GREGOR 1,502. 881

OB RINŽI 97MARINČ ALJAŽ 1,503. 881

STIČNA 96OVEN JURE 1,454. 836

LOUISA ADAMIČA 96REDE LUKA 1,455. 836

STIČNA 96DREMELJ BLAŽ 1,456. 836

BRINJE 96ZAKOTNIK TILEN 1,407. 791

DOBROVA 97ČAMERNIK SIMON 1,407. 791

PRIMOŽA TRUBARJA 97AHČIN ALJAŽ 1,409. 791

PRESERJE 96KLANČAR GREGOR 1,4010. 791

DOBREPOLJE 97VODIČAR DAVID 1,4011. 791

F. PREŠERNA 97ZOBEC TIM 1,4012. 791

BRINJE 97LINDIČ ROK 1,3513. 746

F. PREŠERNA 96ZBAŠNIK ROK NN

ŠKOFLJICA 96TRBOVŠEK LUKA NN

PRIMOŽA TRUBARJA 97HREN AMBROŽ NN

BREZOVICA 96STANOVNIK JANEZ NN

LOUISA ADAMIČA 97BARBO JAKOB NN

BREZOVICA 96ŠKERJANEC NEJC NN

BRINJE 96BOŠTJANČIČ MATEJ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FERDA VESELA 96MRZEL ROK 5,171. 939

LOUISA ADAMIČA 97ŠEME URBAN 5,102. 923

F. PREŠERNA 96LEVSTEK NEJC 5,073. 916

BRINJE 96GRUM JANEZ 4,984. 896

LOUISA ADAMIČA 96IVANC STAŠ 4,945. 887

LOUISA ADAMIČA 97KEK TIT 4,866. 868

F. PREŠERNA 96TANKO NIK 4,757. 843

BREZOVICA 97PREDLAIČ MIHA 4,728. 836

ZBORA ODPOSLANCEV 96ROBIDA GAŠPER 4,699. 830

LOUISA ADAMIČA 96VERLIČ ALJAŽ 4,6810. 827

PRIMOŽA TRUBARJA 96HREN ŽAN 4,6611. 823

STIČNA 96AVSEC NIK 4,6312. 816

DOBREPOLJE 97BABIČ LUKA 4,6313. 816

IG 96REPAR JAN 4,5914. 807

BREZOVICA 97ZUPANČIČ MATIC 4,5615. 800

OB RINŽI 96COLNAR KRISTJAN 4,5616. 800

PRESERJE 96ROGELJ MATIC 4,4717. 779

STIČNA 96PLOJ ANDREJ 4,4018. 763

BRINJE 96JAGODIĆ ANDRAŽ 4,2019. 717

LOUISA ADAMIČA 97IVKIČ DOMINIK 4,1220. 699

ŠKOFLJICA 96VIDMAR JAN NN

PRIMOŽA TRUBARJA 97DEBELJAK LUKA NN

DOBROVA 96REMS JAN  NN

DOBROVA 97OWOWA DAVID NN

DOBREPOLJE 96PUGELJ DOMEN  NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 96GAZMEND IDRIZI 11,301. 965

LOUISA ADAMIČA 96LAMPRET JOŠT 11,192. 955

LOUISA ADAMIČA 96FRBEŽAR ROK  11,083. 946

OB RINŽI 96JAKŠIČ JAKA 10,864. 926

LOG DRAGOMER 97DRAŠLER NEJC 10,865. 926

FERDA VESELA 96VLAJ DAMJAN 10,846. 924

PRIMOŽA TRUBARJA 96PETERLIN TINE 10,597. 901

DOBREPOLJE 96CIMERMAN ROŽLE  10,578. 899

IG 96JAVORŠEK NIK 10,459. 888

PRESERJE 96LAHOVEC KLEMEN 10,4410. 888

DOBROVA 97KASTELIC ANŽE  9,8111. 829

IG 96ŠTRUMBELJ GAŠPER  9,7512. 823

LOG DRAGOMER 97SUMINA SEBASTIJAN  9,5613. 805

PRIMOŽA TRUBARJA 96JANČAR PRIMOŽ 9,5114. 800

PRIMOŽA TRUBARJA 97VEHAR MATEVŽ 9,3915. 788

F. PREŠERNA 97BOJC MITJA 8,9416. 744

BRINJE 97FINC KLENEM NN

DOBROVA 96KOZINA DOMEN NN

STIČNA 96ŽNIDARŠIČ JOŽE NN

BRINJE 96ZABUKOVEC MIHA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRINJE 96MIŠMAŠ GREGOR 69,421. 1073

F. PREŠERNA 96POGORELEC GAJ 68,262. 1058

STIČNA 97HROVAT ŽIGA 65,223. 1020

FERDA VESELA 96GALE DENIS 65,064. 1018

STIČNA 96KOŽELJ ŽAN 64,965. 1017

ŠKOFLJICA 96MARKOVIČ FILIP 63,276. 995

PRIMOŽA TRUBARJA 97MRAMOR NEJC 62,497. 985

BRINJE 96FERKULJ JURE 57,558. 918

LOUISA ADAMIČA 96ADAMOVIČ OGNJEN  56,609. 905

DOBREPOLJE 96MAVRIČ ROK  56,4010. 902

ŠKOFLJICA 97GARVAS ŽAN  56,2211. 900

F. PREŠERNA 96SEFEROVIČ EMIR 53,1812. 857

PRIMOŽA TRUBARJA 97GRADIŠAR MARTIN 52,6913. 850

BREZOVICA 96AMBROŽIČ JERNEJ 52,5314. 847

IG 97MEŠE GAŠPER 51,2715. 829

LOG DRAGOMER 96LONČAR TIM 49,6216. 805

ZBORA ODPOSLANCEV 96STEFANIŠIN PATRIK 45,6917. 745

BREZOVICA 97SLJEPČEVIČ DUŠAN 44,0018. 719

DOBROVA 97KREK ZONTA TADEJ 41,2719. 675

DOBROVA 97SKOPEC JURE NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 97PEČNIK LUKA 7,821. 1164

DOBROVA 96ŠKARABOT ALJAŽ 7,942. 1126

ŠKOFLJICA 96GRADIŠAR ROK  7,942. 1126

BRINJE 96MOHAR MARTIN 8,054. 1089

LOG DRAGOMER 97TRČEK JAN 8,105. 1073

DOBREPOLJE 97GAČNIK DAVID 8,176. 1052

LOUISA ADAMIČA 97ŽNIDARŠIČ JAN 8,197. 1046

BRINJE 97ŠEGATIN SIMON 8,268. 1024
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 97SETNIKAR JANJA 8,571. 1036q

BRINJE 96STOJAKOVIČ TINA 8,852. 949q

BREZOVICA 96RUPNIK URŠKA 8,883. 940q

F. PREŠERNA 96STRAC ŠPELA 9,174. 853q

LOUISA ADAMIČA 96PISKULE MAŠA 9,245. 833

LOUISA ADAMIČA 97REXHEPI FATLINDA 9,696. 711

DOBREPOLJE 97MUSTAR NINA  9,707. 708

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 97PLEŠKO EVA  8,761. 977q

STIČNA 96ZAVODNIK KATJA 9,012. 899q

PRIMOŽA TRUBARJA 96OBLAK PETRA 9,223. 838

F. PREŠERNA 96ČEŠAREK NINA 9,274. 824

PRIMOŽA TRUBARJA 96AHEC MAŠA 9,345. 804

LOG DRAGOMER 96KOGOVŠEK ANA 9,486. 765

BRINJE 97ALDŽIČ ERVINA  9,947. 646

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 97PEČNIK TJAŠA 8,721. 989q

FERDA VESELA 96MELE HANA 8,982. 910q

BRINJE 96HORVAT DORA 9,213. 841

LOUISA ADAMIČA 96AHLIN ANAMARIJA 9,474. 768

FERDA VESELA 96JERIN ŠPELA 9,565. 745

DOBREPOLJE 97PAJK TATJANA 9,616. 732
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVA 97SETNIKAR JANJA 8,571. 1036

STIČNA 97PEČNIK TJAŠA 8,722. 989

DOBROVA 97PLEŠKO EVA  8,763. 977

BRINJE 96STOJAKOVIČ TINA 8,854. 949

BREZOVICA 96RUPNIK URŠKA 8,885. 940

FERDA VESELA 96MELE HANA 8,986. 910

STIČNA 96ZAVODNIK KATJA 9,017. 899

F. PREŠERNA 96STRAC ŠPELA 9,178. 853

BRINJE 96HORVAT DORA 9,219. 841

PRIMOŽA TRUBARJA 96OBLAK PETRA 9,2210. 838

LOUISA ADAMIČA 96PISKULE MAŠA 9,2411. 833

F. PREŠERNA 96ČEŠAREK NINA 9,2712. 824

PRIMOŽA TRUBARJA 96AHEC MAŠA 9,3413. 804

LOUISA ADAMIČA 96AHLIN ANAMARIJA 9,4714. 768

LOG DRAGOMER 96KOGOVŠEK ANA 9,4815. 765

FERDA VESELA 96JERIN ŠPELA 9,5616. 745

DOBREPOLJE 97PAJK TATJANA 9,6117. 732

LOUISA ADAMIČA 97REXHEPI FATLINDA 9,6918. 711

DOBREPOLJE 97MUSTAR NINA  9,7019. 708

BRINJE 97ALDŽIČ ERVINA  9,9420. 646

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBREPOLJE 97PEVEC SAŠA 47,981. 934

PRESERJE 96BRLAN NASTJA 51,602. 785

BREZOVICA 97MRAK MAJA 52,693. 742

PRIMOŽA TRUBARJA 97INDIHAR NEJA 54,424. 676

PRIMOŽA TRUBARJA 97ZGONEC LILIJANA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG DRAGOMER 96JESENOVEC TINA 47,111. 971

DOBROVA 97KOPRIVEC EVA 49,032. 890

STARA CERKEV 96BORKO URŠA 50,203. 841

DOBROVA 96MAČEK KLAVDIJA 51,994. 770

LOG DRAGOMER 97NAGODE PETRA 54,325. 680

BRINJE 97MUHIČ ANJA NN

BREZOVICA 96BURGER MAŠA NN

F. PREŠERNA 96ROVAN LARA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 96ZUPANČIČ KAJA 44,591. 1083

LOUISA ADAMIČA 96PEČJAK REBEKA 48,222. 924

LOUISA ADAMIČA 96WEISS TJAŠA  49,203. 883

LOUISA ADAMIČA 96HROVAT LEA  50,424. 833

STARA CERKEV 96DULMIN TAMARA 50,775. 818

F. PREŠERNA 96KNAPIČ MAŠA  51,376. 794

BRINJE 96MULLER KLARA NN

STIČNA 96KASTREVC INES NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 96ZUPANČIČ KAJA 44,591. 1083

LOG DRAGOMER 96JESENOVEC TINA 47,112. 971

DOBREPOLJE 97PEVEC SAŠA 47,983. 934

LOUISA ADAMIČA 96PEČJAK REBEKA 48,224. 924

DOBROVA 97KOPRIVEC EVA 49,035. 890

LOUISA ADAMIČA 96WEISS TJAŠA  49,206. 883

STARA CERKEV 96BORKO URŠA 50,207. 841

LOUISA ADAMIČA 96HROVAT LEA  50,428. 833

STARA CERKEV 96DULMIN TAMARA 50,779. 818

F. PREŠERNA 96KNAPIČ MAŠA  51,3710. 794

PRESERJE 96BRLAN NASTJA 51,6011. 785

DOBROVA 96MAČEK KLAVDIJA 51,9912. 770

BREZOVICA 97MRAK MAJA 52,6913. 742

LOG DRAGOMER 97NAGODE PETRA 54,3214. 680

PRIMOŽA TRUBARJA 97INDIHAR NEJA 54,4215. 676

PRIMOŽA TRUBARJA 97ZGONEC LILIJANA NN

STIČNA 96KASTREVC INES NN

BREZOVICA 96BURGER MAŠA NN

BRINJE 97MUHIČ ANJA NN

F. PREŠERNA 96ROVAN LARA NN

BRINJE 96MULLER KLARA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 97LOVŠIN KAJA 3:21,53331. 1041

DOBROVA 96ZOUBEK PETRA 3:27,33342. 989

F. PREŠERNA 97DEČMAN MANCA 3:32,51383. 943

STIČNA 96SKUBIC MONIKA 3:44,11364. 845

BREZOVICA 96KUDRIČ LARA 3:45,36215. 834

BRINJE 97MATJAŠIČ ALJA 3:50,04186. 797

BRINJE 96JAVORNIK EVA 3:52,34247. 778

BRINJE 97HOTKO MANCA 3:52,99178. 773

LOUISA ADAMIČA 97POTOKAR NEŽA 3:54,4619. 762

DOBROVA 97ŽEROVNIK EMA 4:05,601910. 677

DOBREPOLJE 96MIKLJIČ ANJA 4:14,612511. 612

PRIMOŽA TRUBARJA 97PETRIČ MAJA 4:26,032012. 534

STIČNA 96TOMAŽIN KATJA ODS31

LOUISA ADAMIČA 96KOŽELJ ANA NN

BREZOVICA 96GRDEN MANCA NN

FERDA VESELA 97VENCELJ NINA NN

LOUISA ADAMIČA 96BELCAR NIVES NN

IG 96STRAŽIŠAR TINA NN

PRIMOŽA TRUBARJA 97KRAŠEVEC LARA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOBROVADOBROVA 56,521. 1820

ŠKOFLJICAŠKOFLJICA 59,082. 1602

FERDA VESELAFERDA VESELA 59,333. 1580

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 56,581. 1814

STIČNASTIČNA 56,662. 1808

BRINJEBRINJE 57,203. 1760

BREZOVICABREZOVICA 57,714. 1716

STARA CERKEVSTARA CERKEV 59,105. 1600

PRIMOŽA TRUBARJAPRIMOŽA TRUBARJA 59,356. 1578

F. PREŠERNAF. PREŠERNA 59,367. 1578

DOBREPOLJEDOBREPOLJE 1:00,708. 1466
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBROVADOBROVA 56,521. 1820

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 56,582. 1814

STIČNASTIČNA 56,663. 1808

BRINJEBRINJE 57,204. 1760

BREZOVICABREZOVICA 57,715. 1716

ŠKOFLJICAŠKOFLJICA 59,086. 1602

STARA CERKEVSTARA CERKEV 59,107. 1600

FERDA VESELAFERDA VESELA 59,338. 1580

PRIMOŽA TRUBARJAPRIMOŽA TRUBARJA 59,359. 1578

F. PREŠERNAF. PREŠERNA 59,3610. 1578

DOBREPOLJEDOBREPOLJE 1:00,7011. 1466

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZOVICA 96HORVAT ANITA 1,501. 973

DOBROVA 97KRAJNOVIČ ALEKSANDRA 1,502. 973

F. PREŠERNA 96ORAŽEM ALMA 1,403. 877

STIČNA 97GRUBELIČ EVA 1,403. 877

LOUISA ADAMIČA 97LEŠEK ZALA 1,355. 830

STIČNA 96KROŠL TAMARA 1,306. 783

F. PREŠERNA 96ARKO NIKA 1,307. 783

BRINJE 97VALIČ EVA 1,258. 737

FERDA VESELA 96FLOYD ANDREJA 1,259. 737

ŠKOFLJICA 97MUHIČ ANJA 1,2510. 737

BREZOVICA 96ŽITKO LUCIJA 1,2011. 690

LOUISA ADAMIČA 96GORŠIČ KLARA 1,1512. 645

DOBREPOLJE 97HREN ANJA 1,1512. 645

PRESERJE 96BENKOVIČ ANA 1,1514. 645

LOUISA ADAMIČA 96BARTOL URŠKA NN

PRIMOŽA TRUBARJA 97ZAKRAJŠEK KATJA NN

DOBROVA 97ŽEROVNIK SIMONA  NN

ŠKOFLJICA 97TRDAN ŠPELA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STARA CERKEV 96KLARIČ KATJA 4,591. 875

FERDA VESELA 97GROZNIK KLARA 4,442. 836

STIČNA 96GODEC ALENKA 4,323. 804

LOG DRAGOMER 96VIDMAR MAJA 4,234. 781

DOBROVA 96KOZAMERNIK PETRA 4,145. 757

ŠKOFLJICA 96DOBRAVEC EVA  4,096. 744

F. PREŠERNA 96ADAMIČ ANA 4,077. 739

BRINJE 96FAJDIGA MIJA 4,078. 739

DOBROVA 97DOLINAR LUCIJA  4,049. 731

BREZOVICA 96ČOP URŠULA 4,0210. 726

STIČNA 96ERJAVEC ANITA 3,9811. 715

LOUISA ADAMIČA 97ZALETELJ URŠKA  3,9212. 700

ŠKOFLJICA 96GIOVANI PETRA 3,8913. 692

LOUISA ADAMIČA 97KOŠIR ELIZABETA 3,8614. 684

LOUISA ADAMIČA 97ANDROJNA MAŠA 3,8415. 679

BRINJE 96ZUPANČIČ KLAVDIJA 3,8316. 676

PRESERJE 96KRŽIČ VALERIJA 3,7917. 666

PRIMOŽA TRUBARJA 97ŠKULJ MONIKA 3,7318. 651

DOBREPOLJE 96NOSE EVA 3,5919. 614

F. PREŠERNA 97PETEK EVA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 96GORŠIČ EVA 8,861. 836

F. PREŠERNA 96BARTOL LARA 8,802. 830

LOUISA ADAMIČA 96ŠMIT MATEJA 8,653. 816

LOUISA ADAMIČA 96OKOREN URŠKA  8,644. 815

DOBROVA 96NARTNIK SANJA 8,635. 814

F. PREŠERNA 96DUBONOSOVA SAŠA 8,536. 805

STIČNA 96ČOŽ BRIGITA 8,377. 790

STIČNA 96TEKAVEC BARBI 8,318. 784

FERDA VESELA 96MANDELJ TINA 7,809. 734

IG 96GLOGOVEC NEŽA 7,6810. 723

PRIMOŽA TRUBARJA 97ŠTRUKELJ METKA 7,6511. 720

DOBREPOLJE 96PURKAT SARA 7,5412. 709

DOBROVA 96TAVČAR TJAŠA 7,3413. 689

BRINJE 96SADIČ LEJNA 7,0614. 660

DOBREPOLJE 96ŠTRUKELJ JANA 6,9115. 645

BRINJE 96KNEP ALJA 6,6516. 618

IG 97VIRANT KATJA 6,3017. 581

ŠKOFLJICA 97MIKLAVEC SARA 5,6618. 513
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Ljubljana, 16. maj 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZBORA ODPOSLANCEV 97KAVČIČ KLARA 50,121. 1052

F. PREŠERNA 96ILC TJAŠA 47,962. 1016

BRINJE 96TRNJAK KARMEN 47,163. 1002

STIČNA 96PAJK SABINA 46,324. 987

IG 96KRŽE NINA 43,665. 939

LOUISA ADAMIČA 97NOSAN URŠKA 39,966. 870

FERDA VESELA 96GLAVIČ ANA 38,607. 843

BREZOVICA 96ŠČUKA LANA 38,488. 841

PRIMOŽA TRUBARJA 96DUŠČAK MANCA 38,159. 834

STIČNA 97BRADAČ TJAŠA 37,8510. 828

F. PREŠERNA 96MIKLIČ TJAŠA 37,8510. 828

IG 96ČERNE LUCIJA 37,5212. 822

FERDA VESELA 96GRABNAR MARTINA 37,5113. 821

BRINJE 96MÜLER KLARA 36,7314. 806

LOUISA ADAMIČA 96VERŠNIK ZALA 32,7315. 723

PRIMOŽA TRUBARJA 97DOLINŠEK TJAŠA 32,2216. 712

DOBREPOLJE 97PUGELJ KAJA 32,2017. 712

DOBROVA 97OGRIN JANINA 32,1818. 711

DOBREPOLJE 97BLATNIK MARUŠA 31,3219. 693

DOBROVA 97BIZILJ EVA 31,1420. 689

LOUISA ADAMIČA 96ROZMAN TEJA 30,2021. 668

LOUISA ADAMIČA 96JEROVŠEK KLAVDIJA NN

PRESERJE 96MATJAŠIČ LEA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STIČNA 97PEČNIK TJAŠA 8,661. 1008

DOBROVA 97SETNIKAR JANJA 8,682. 1002

BREZOVICA 96RUPNIK URŠKA 8,693. 999

DOBROVA 97PLEŠKO EVA  8,724. 989

BRINJE 96STOJAKOVIČ TINA 8,815. 962

STIČNA 96ZAVODNIK KATJA 8,926. 928

FERDA VESELA 96MELE HANA 8,947. 922

F. PREŠERNA 96STRAC ŠPELA 9,158. 858
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